СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «23» мая   2024г.                                                                       №74-370

Об избрании председательствующего на заседании
Совета депутатов Волоколамского городского округа

23 мая  2024 года

На  основании  статьи  12  Регламента  Совета  депутатов  Волоколамского
городского округа, Совет депутатов Волоколамского городского округа РЕШИЛ:

Избрать  председательствующим  на  заседании  Совета  депутатов
Волоколамского городского округа 23 мая 2024 года депутата Совета депутатов
Волоколамского городского округа Зонову Нину Николаевну.

Председательствующий
на заседании Совета депутатов
Волоколамского городского округа             Н.Н.Зонова

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ